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FG-Leitung
	Name	E-Mail	Telefon	Raum
	Prof. Dr. Thomas Magedanz	thomas.magedanz(at)tu-berlin.de	+49 30 3463-7229	Fraunhofer FOKUS 

Kaiserin-Augusta-Allee 31

 10589 Berlin


Teamassistenz
	Name	E-Mail	Telefon	Raum
	Floroiu, Daniela Laura	d.floroiu(at)tu-berlin.de	+49 30 314 21454	HFT-TA 423


Wissenschaftliche Mitarbeitende
	Name	E-Mail	Telefon
	Dr.-Ing. Marius Corici	m.corici(at)tu-berlin.de	+49 30 3463 7271
	Varun Gowtham	v.gowtham(at)tu.berlin.de	+49 30 3463-7384
	Ronny Kreuch	ronny.kreuch(at)tu-berlin.de	+49 30 3463-7732
	Ramona Modroiu	ramona.modroiu(at)tu-berlin.de	+49 30 314-21454
	Mathias Santos de Brito	mathias.santos.de.brito(at)tu-berlin.de	+49 30 314-21451


Studentische Mitarbeitende
	Name	E-Mail	Telefon
	Que Ba Le	q.le(at)tu-berlin.de	 







Alumni



	Name	Titel	 
	Ahmed, Zahoor	 	 
	Albrecht, Stephan	 	 
	Al-Hazmi, Yahya	Dr.-Ing.	 
	Al-Hezmi, Adel	Dr.-Ing.	 
	Alloush, Alaa	 	 
	Ben Younes, Raed	 	 
	Blotny, Alexander	 	 
	Boldea, Irina	 	 
	Blum, Niklas	Dr.-Ing.	 
	Campowsky, Konrad	 	 
	Carella, Giuseppe	Dr.-Ing.	 
	Corici, Andreea Ancuta	Dr.-Ing.	 
	Coskun, Hakan	 	 
	Deinert, Florian	 	 
	Eichhorn, Fabian	 	 
	Elmangoush, Asma	Dr.-Ing.	 
	Ertl, Benjamin	 	 
	Fernandez, Marcial	 	 
	Friedrich, Oliver	Dr.-Ing.	 
	de Gouveia, Fabricio Carvalho	 	 
	Harder, Stefan	 	 
	Harjoc, Bogdan Vasile	 	 
	Hassan, Ahmed Medhat	Dr.-Ing.	 
	Henke, Christian	 	 
	Kocur, Jakub	 	 
	Kurniawan, Agus	 	 
	Lampe, Sebastian	 	 
	Mao, Tong	 	 
	Mikriukov, Georgii	 	 
	Murgia, Flavio	 	 
	Müller, Julius	Dr.-Ing.	 
	Nehls, Daniel	 	 
	de Oliveira Simoes, Jose Miguel	 	 
	Özpehlivan, Ozan	 	 
	Pandey, Nitesh Kamlashankar	 	 
	Pauls, Michael	 	 
	Riemer, Bjorn	 	 
	Sadikin, Mohammad Fal	 	 
	Schreiner, Florian	Dr.-Ing.	 
	Shrestha, Ranjan	 	 
	Steinke, Ronald	 	 
	Thanh, Tran Quang	 	 
	Tomasini, Lorenzo	 	 
	Vingarzan, Dragos	Dr.-Ing.	 
	Vlad, Valentin	 	 
	Wahle, Sebastian	Dr.-Ing.	 
	Weik, Peter	 	 
	Willner, Alexander	Dr.-Ing.	 
	Wöllner, Lukas	 	 
	Zseby, Tanja	Dr.-Ing.	 
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